DOMICILIO Calle Arturo Prat N°350, La Serena 

R.U.T. 72.225.700-6 

5. DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO REGIONAL DEL COQUIMBO 

Para presente licitación, el Gobierno Regional de Coquimbo cuenta con una disponibilidad 

presupuestaria referencial ascendente a la suma total de $120.566.000.- (ciento veinte 

millones quinientos sesenta y seis mil pesos), según Resolución (e) N° 953 del 03/09/2025. 

En el caso que la oferta supere el presupuesto referencial señalado, este Gobierno Regional 

se reserva el derecho de gestionar la obtención de mayores recursos, considerando la 

disponibilidad presupuestaria vigente y el debido resguardo de los recursos fiscales.